
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LATISANA 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 
  “CECILIA DEGANUTTI”   

      Sede:  Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD) Tel. 0431 520311/511061  – Fax 0431 50155                                                         

  C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 e-mail: udic835003@istruzione.it 
Scuole dell’Infanzia “Il pianeta del piccolo principe” di Pertegada, “Padre Scrosoppi” di Gorgo 

   Scuole Primarie “E. De Amicis” di Latisana,, “I. Nievo” di Latisanotta,” G. Pascoli” di Pertegada, 

 “P. Zorutti” di Ronchis e Scuola Secondaria di 1°Grado “C. Peloso Gaspari” di Latisana  

 

 
   

 

                      All’Albo 

 

OGGETTO: DETERMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA PER 

ASSICURAZIONE ALUNNI, PERSONALE DELLA SCUOLA E PRESTATORI DI LAVORO E ASSIMILATI NELLE 

ATTIVITÀ SCOLASTICHE; PERIODO ASSICURATO DAL 12/11/2022 ORE 00:01 AL 11/11/2023 ORE 24:00   

CIG Z3A37CF14B 

VISTO il Bando di gara a procedura aperta per assicurazione alunni, personale della scuola e prestatori di 

lavoro e assimilati nelle attività scolastiche; periodo assicurato dal 12/11/2022 ore 00:01 al 11/11/2023 ore 

24:00 ns prot. 10802 del 19/09/2022; 

VISTO il verbale della commissione prot. 11802 del 10/10/2022 e prot. 11966 del 12/10/2022; 
VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. 11967del 12/10/2022; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro i termini previsti; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della gara di cui trattasi 

DETERMINA 

di aggiudicare in via definitiva il servizio assicurativo (polizza infortuni – responsabilità civile – garanzia di 
assistenza – tutela Giudiziaria Malattia ed Assistenza) a favore degli alunni e del personale scolastico 
dell’Istituto Comprensivo “C. Deganutti” per l’a.s. 22/23 a decorrere dal 12/11/2022 ore 00.01 sino alle ore 
24.00 del 11/11/2023 alla Compagnia Assicurativa AGENCYUNDERWRITING SRL secondo quanto riportato 
nell'offerta economica pervenuta. 
Il presente atto viene pubblicato all’Albo Istituzionale, nella sezione Esito Bandi ed in Amministrazione 

Trasparente.  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Giovanna Crimaldi 

 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012209 - 18/10/2022 - VI.5 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it

		2022-10-18T12:27:54+0200
	GIOVANNA CRIMALDI




